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   Nr.______prot.                                    Durrës, më___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[09.08.2024] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  A & E ENGINEERING sh.p.k  me NUIS, Nipt: K72113010E,  

Adresa Tiranë Rruga “ Mujo Ulqinaku” Objekti Nr.23, Z.1  

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF:12876-07-11-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studime dhe Projektime (Hartimi i projektit konceptual 

arkitektonik dhe inxhinierik për rehabilitimin e Depotit (reparteve) të mirëmbajtjes së mjeteve 

hekurudhore Shkozet 

Kohëzgjatja e kontratës:   12  (muaj)dite, nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 13,186,721 (trembëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

njëzet e një) lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.07.2024] [nr.37 faqe 72]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A & E ENGINEERING sh.p.k       K72113010E 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera; 11,000,000 ALL, pa TVSH ( Njëmbëdhjete milion ) leke pa tvsh) 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE)  

NET-GROUP         L72023002P 

UNITEC STUDIO        K72316010C 

VIANTE Konstruksion       K47103804L 

DAAM         L72205042F   

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

http://www.hekurudha.al/
mailto:info@hekurudha.al


 
 

      

 

 

Rruga Egnatia, Lagjja.Nr.3, Durrës, Shqipëri   |   Tel. +355 52 222 037  |   www.hekurudha.al   |   e-mail: info@hekurudha.al 

 

Vlera; 11,870,000 ALL, pa TVSH (Njëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mije) leke pa tvsh) 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE)  

INFRA - PLAN       K62225011F 

A.SH.  Engineering                  L31617003F 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera; 11,900,000 ALL, pa TVSH (Njëmbëdhjetë milion e nëntëqind mije) leke pa tvsh) 

4. S&L STUDIO         L61606040D 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera; 11,969,644.6 ALL, pa TVSH (Njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë 

e gjashtëqind e dyzet e katër , gjashtë) leke pa tvsh) 

5. INFRATECH       K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera; 12,098,816.52 ALL, pa TVSH (Dymbëdhjetë milion e nënëtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë, pesëdhjetë e dy ) leke pa tvsh) 

6. REGT CONSULTING       K41623024L 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera; 12,500,000  ALL, pa TVSH (Dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) leke pa tvsh) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. REGT CONSULTING       K41623024L 

 Operatori ekonomik REGT Consulting  ka paraqitur një marrëveshje bashkëpunimi me një operator 

ekonomik të huaj i cili nuk është i regjistruar në sistemin e prokurimit elektronik. Pavarësisht se oferta 

është paraqitur nga një bashkim operatoresh ne seksionin e “Bashkimit të Operatorëve” ku duhet të 

hidheshin të dhënat e të gjithë operatorëve pjesë e bashkimit,  paraqiten vetëm të dhënat e operatorit 

ekonomik shqiptar REGT Consulting. Sa më siper K.V.O e ka të pamundur të verifikojë të dhënat e 

operatorit ekonomik  RUBI BACHNTECHNIC GMBH në seksionin “është bashkim operatorësh” 

për të vijuar më tej me hapine radhës që është verifikimi  nëse është i përjashtuar ose jo nga prokurimi 
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publik. Gjithashtu edhe kontrata e bashkëpunimit (nëse do të konsiderohej e vlefshme) nuk është e 

ndarë në përqindje ashtu sië është parashikuar në kriteret e përgjithshme të kualifikimit.  

Referuar kriterit 2.3.3 të kritereve të veçanta të kualifikimit që lidhet me Licencat profesionale të 

shoqërisë K.V.O vë re se operatori ekonomik REGT Consulting nuk disponon Licence të kategorisë  

2 a. Projektim arkitekturor per Objekte-banimi-Objekte industriale- Objekte turistike 

4 b.  Projektim I instalimeve termoteknike, kondicionim si edhe te impianteve të prodhimit të 

energjisë termike nga burime të rinovueshme 

4 i.  Projektim I ndriçimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit të objekteve të mëdha sportive, 

porteve aeroporteve , etj 

6 a.  Rrugë lokale, rrugë urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore 

8 a.  Rilevime inxhinierike 

9 a. Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik I truallit për objekte civile-ekonomike deri në 5 kate. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik A & E 

ENGINEERING sh.p.k   me adrese: Tiranë Rruga “ Mujo Ulqinaku” Objekti Nr.23, Z.1, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 11,000,000 ALL, pa TVSH ( Njëmbëdhjete milion) leke pa tvsh)/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

        ERGYS VERDHO 

 

ME URDHER DHE DELGIM 
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